
PO 890/S/19 
 

Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
se sídlem:  U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 
IČ: 000 64 165  DIČ: CZ00064165 
zastoupena: prof. MUDr. Davidem Feltlem, Ph.D., MBA, ředitelem 
dále jen „objednatel“ na straně jedné  
 
a 
 
Vladimír Karban – MTL 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 74802 
se sídlem:  Neustupného 1837, 155 00 Praha 5 
IČ: 12601403  DIČ: CZ6005040261 
dále jen „zhotovitel“ na straně druhé 
 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.7.2018 Rámcovou dohodu o poskytování malířských prací, ev. č. objednatele PO 
1193/S/18 (dále jen „Dohoda“), jejímž předmětem je provádění malířských prací v objektech objednatele formou zadávání 
jednotlivých  (dílčích) veřejných zakázek na konkrétní plnění dle požadavků objednatele na základě a Výzvy k předložení 
návrhu na uzavření smlouvy (dále jen „Výzva“) a její akceptace zhotovitelem (dále jen „dílčí smlouvy“). Rámcová dohoda 
byla uzavřena v souladu s výsledky zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávaní veřejných zakázek, ev. č. 
Z2018-010615 uveřejněného v Informačním systému o veřejných zakázkách dne 9.4.2018. 

2. Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv dle Dohody specifikované v ustanovení odst. 1. 
tohoto článku a má povinnost uzavřenou Dohodu  a dílčí smlouvy uzavřené na základě jednotlivých Výzev  uveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění dílčích smluv 
definovaných v odst. 1 tohoto článku a specifikovaných v Příloze č. 1 této smlouvy v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Dohody a dílčích smluv, s ohledem na 
skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Dohody i dílčích smluv a v souladu s jejím obsahem 
plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění dílčích smluv v registru smluv, 
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto smlouvou nově 
sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané Dohody uveřejněné v registru smluv dne 26.7.2018 
a dílčích smluv, které tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanými dílčími 
smlouvami. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané Dohody a dílčích smluv, 
které tvoří přílohu této smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Objednatel jako smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v čl. 
I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění této smlouvy včetně příloh 
v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 



PO 890/S/19 
 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

V Praze dne        V Praze dne 

 

 

…………………………………………………………    …………………………………. 
za objednatele       za zhotovitele 
prof. MUDr. David Feltl, Ph.D., MBA, ředitel     Vladimír Karban 

 

 

Příloha č. 1: 
1. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201834477 ze dne 

13.7.2018 (ÚLBLD), cena plnění 111.551,- Kč bez DPH (č. fa 181262) 
2. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201835194 ze dne 

13.7.2018 (KDDL), cena plnění 100.026,- Kč bez DPH (č. fa 181263) 
3. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201835195 ze dne 

13.7.2018 (GPK), cena plnění 93.933,- Kč bez DPH (č. fa 181264) 
4. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201835196 (část 2) 

ze dne 13.7.2018 (Neur. klinika), cena plnění 128.546,- Kč bez DPH, (č. fa 181265) 
5. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201835197 (část 2 

z obj. č. 201838760) ze dne 13.7.2018 (1.CHK, FP, 2.CHK), cena plnění 194.481,- Kč bez DPH, (č. fa 181266) 
6. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201835199 ze dne 

13.7.2018 (KARIM), cena plnění 141.398,- Kč bez DPH, (č. fa 181267)  
7. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201836764 ze dne 

13.7.2018 (Urol. klinika, FP), cena plnění 321.798,- Kč bez DPH (č. fa 181279) 
8. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201836766 ze dne 

13.7.2018 (Kl. adiktologie), cena plnění 207.130,- Kč bez DPH (č. fa 181277) 
9. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201836767 ze dne 

13.7.2018 (Psych. klinika), cena plnění 124.433,- Kč bez DPH (č. fa 181278) 
10. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201838759 ze dne 

13.7.2018 (GPK), cena plnění 176.179,- Kč bez DPH (č. fa 181410) 
11. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201838760 (část 1) 

a č. 201835196 (část 1) ze dne 13.7.2018 (1.CHK, Neur. klinika), cena plnění 174.273,- Kč bez DPH (č. fa 181411) 
12. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201838761 ze dne 

13.7.2018 (KDDL, Psych. klinika), cena plnění 176.896,- Kč bez DPH (č. fa 181412) 
13. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201838762 a 

201834477 (část 2) ze dne 13.7.2018 (FP, ÚLBLD, ORL), cena plnění 120.498,- Kč bez DPH (č. fa 181413) 
14. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201841450 ze dne 

13.7.2018 (1.CHK, 2.CHK, FTO, MŠ), cena plnění 234.380,- Kč bez DPH (č. fa 181505) 
15. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201841451 ze dne 

13.7.2018 (FP, Psych. Klinika, KDDL, GPK), cena plnění 249.989,- Kč bez DPH (č. fa 181506) 
16. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201847724 ze dne 

13.7.2018 (FTO, FP, I.IK), cena plnění 171.885,- Kč bez DPH (č. fa 181701) 
17. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201904019 ze dne 

13.7.2018 (2.CHK, Onko, FP), cena plnění 102.413,- Kč bez DPH (č. fa 190081) 
 
 

 
 








































